国家质量监督检验检疫总局公告2007年第69号－－关于公

布2006年度首次注册的珠宝玉石质量检验师名单的公告 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/306/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_306547.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告(2007年第69号)关于公布2006年度首次注册的珠

宝玉石质量检验师名单的公告 根据《珠宝玉石质量检验师执

业资格注册管理办法》（国质检人[2004]501号）有关规定，

现将2006年度有关省（自治区、直辖市）质量技术监督局批

准的首次注册的全国珠宝玉石质量检验师名单公告如下： 北

京市（27人） 景 阳 耿云瑛 贾 楠 吴 强 王小慧 李 耿 谢 徽 吕小

红 卢 慧 张 娜 师 伟 王宇光 佟景贵 崔夕雯 任跃男 刘 燕 张景

军 张 辉 张 健 马扬威 张 扬 张扬帆 曹 蔚 秦 洋 孙晓明 李 键 冯

晓燕 天津市（3人） 郑艳莹 穆 穆 褚维彬 河北省（6人） 张佰

峰 夏 楠 刘明晖 张玉娥 李敬敬 高希娟 山西省（4人） 马伯岩

邢旺娟 包大锐 王晓松 辽宁省（7人） 宋 毅 高 阳 齐丽曼 满丽

丽 董德朋 牛 娜 郭 涛 黑龙江省（2人） 宁之非 夏清鹏 上海市

（13人） 李 月 曹莉嘉 宋 冬 许颖倩 徐红奕 章越颖 张丽萍 黄

莉俊 曹 烨 吕晓瑜 钱伟吉 高 原 尚文婧 江苏省（10人） 李 峻

李新艳 蒋守领 井淼淼 陈锡辉 任 威 蔡 薇 张海源 顾西军 赵军

华 浙江省（5人） 朱含丽 陆 盈 何淑萍 陈久焕 陆朝辉 安徽省

（3人） 朱 昱 胡兴安 吴 杨 福建省（2人） 施继振 高 琳 江西

省（1人） 吴海根 山东省（4人） 李建军 张建伟 谢中华 姜丽

华 河南省（5人） 杜晓冉 朱 磊 李晓丽 孟 珂 赵海平 湖北省

（12人） 胡 瑛 张 丽 范陆薇 吴 健 陈全莉 蔡逸涛 霍晓兰 李 娟

赵甫峰 杨 慧 张光辉 林兰东 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com